2
Контактные лица для направления
замечаний и предложений:

Гумеров Тагир Ильдарович
Ведущий консультант сектора по развитию сельской кооперации
Телефон: +7 (843) 221-76-88 (8841)
Email: Tagir.Gumerov@tatar.ru

Бикмуллин Рашит Гумарович
Ведущий специалист отдела кадров
Адрес: г. Казань, ул. Федосеевская, 36
Телефон: +7 (843) 292-21-81
E-mail: Rashit.Bikmullin@tatar.ru

Проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________                             г.Казань                                   №________

О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 31.05.2021 № 397 «О мерах государственной поддержки агропромышленного комплекса по отдельным направлениям за счет средств бюджета Республики Татарстан»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 31.05.2021 № 397 «О мерах государственной поддержки агропромышленного комплекса по отдельным направлениям за счет средств бюджета Республики Татарстан» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 03.07.2021 № 534, от 20.08.2021 № 750, от 06.10.2021 № 951) следующие изменения:
пункт 1 дополнить абзацем следующего содержания:
«Порядок предоставления из бюджета Республики Татарстан субсидии сельскохозяйственным потребительским кооперативам на возмещение части затрат связанных со строительством ферм по содержанию крупного рогатого скота молочного направления на территории мини-молочных парков.»;
дополнить пунктом 4 следующего содержания:
«4. Установить, что настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования, за исключением пункта 22 Порядка предоставления из бюджета Республики Татарстан субсидии сельскохозяйственным потребительским кооперативам на возмещение части затрат связанных со строительством ферм по содержанию крупного рогатого скота молочного направления на территории мини-молочных парков, вступающего в силу с 1 января 2023 года.»;
дополнить указанное постановление Порядком предоставления из бюджета Республики Татарстан субсидии сельскохозяйственным потребительским кооперативам на возмещение части затрат связанных со строительством ферм по содержанию крупного рогатого скота молочного направления на территории мини-молочных парков (прилагается).

Премьер-министр
Республики Татарстан                                                                                 А.В.Песошин